
Månedsbrev oktober 2023
Kjære Rotaryvenner!

Presidentens hjørne:

Kjære Rotaryvenner og venner av Rotary.

Du sitter nå og leser vårt månedsbrev for oktober. God lesning!

Vi begynte oktober med klubbmøte og foredrag fra vår egen Hege Krogh. Jeg lærte både om 
Hege og Sør-Korea. Takk for et hyggelig møte og hyggelig foredrag!

Vi fortsatte neste klubbmøte med besøk fra tidligere ambassadør Olav Berstad. Han snakket 
om Russland og Putins ulike motiv for å gå til krig mot Ukraina. Interessant og høyst aktuelt.  

Jeg måtte dessverre prioritere jobbreise til Trondheim når guvernør Knut Willy Sørensen og 
Assisterende Guvernør Yvona Holbein var på besøk. Jeg er sikker på at de ble godt ivaretatt av 
styret og klubb. Takk skal dere ha!

Klubben har på nytt gjennomført poliomarsj søndag 22 oktober i forbindelse med verdens 
poliodag 24 oktober. Ette det jeg vet kom det inn kr 2250. Benytter anledningen til å takke 
internasjonal komite for vell gjennomført arrangement. Takk for at du igjen stiller som guide 
Jan Alfred Andersson. Helt sikker på at marsjen ikke blir det samme uten en som deg som 
guide!

Vi avsluttet oktober med en hyggelig årsfest på Ni Hao på Rotnes. Hyggelig fest med 
hyggelige rotarianere m/følge. Jeg vil som under årsfesten takke vennskapskomiteen for 
gjennomføring – sammen med alle medlemmer og komiteer for gjennomføring av klubbens 
ulike arrangement og møter. 

Fra Facebook, møte 05.10.23:
I klubbmøtet i kveld fortalte Hege Krogh om sin reise i Sør-Korea i sommer. Til Seoul, 
Gwangju og Goyang. Hun har tallrike jobbreiser bak seg til Sør-Korea, og fortalte 
levende og interessant om byene, opplevelser og historie. Vi fikk høre om Gwangju-
opprøret i 1980, spiren til demokratiet. Og om Comfort Ladies, en rystende historie. Og 
så fikk vi møte en hyggelig koreansk familie som Hege har blitt kjent med. Alt krydret 
med bilder av koreanske matretter, templer og landskaper.



Takk for et godt foredrag - Rotary åpner stadig nye muligheter for oss! 



 

Fra Facebook, møte 12.10.23:
Møtet startet med bløtkake og sang for 70-års jubilant Berit Sætersdal (som dessverre 
hadde blitt syk i dag) før vi gikk over til et mye mer alvorlig og skremmende tema. 
Ambassadør Olav Berstad foredro interessant og med nye perspektiver om PUTIN, 
RUSSLAND OG ÅRSAKENE TIL KRIGEN. Både ut ifra idealistiske motiv som å 



gjenreise russisk storhet og fri Ukraina fra nazistisk og vestlig dominans og mer 
realistiske motiv som å sette seg i respekt overfor både tidligere sovjetrepublikker og 
Kina og utnytte et tidsvindu hvor vesten fremsto som fragmentert og svak.

Fra Facebook 14.10.23:
Ungdommen samles på Rotary - Distrikt 2310 sin konferanse. Vi gleder oss til å ta imot 
en tilsvarende gjeng på vår konferanse neste år.
Her ser dere hele gjengen og vår egen Paola!



 

Fra Facebook, møte 19.10.23:
«Create hope in the world» er årets Rotaryslagord. Guvernør Knut Willy Sørensen ga 
gode og personlige eksempler på hvordan vi alle og gjennom Rotary kan skape håp i 
verden. Et engasjert, inspirerende og hyggelig besøk av Knut Willy og trivelig gjensyn 
med Assisterende Guvernør Yvona Holbein. Loddsalget gikk utmerket med egen 
Rotaryvin med alle inntekter til å få utryddet polio. Og utvekslingsungdommen Paolla Fey 
fikk utvekslet pins.



 



Fra Facebook 14.10.23:
Verdens poliodag i dag, 24. oktober! 
Nittedal Rotaryklubb gjennomførte poliomarsj på søndag. Flott guiding av klubbens egen 
Jan Alfred Andersson innbrakte midler til bekjempelse av polio. 
Vipps gjerne et bidrag til 622441 Nittedal Rotaryklubb, Solliveien 7 om du ikke fikk vært 
med på marsjen!



 

Årsfest på NI HAU lørdag 28.10:
Fredag 28. oktober feiret vi årsfest i Nittedal Rotaryklubb!  Festen ble i år avholdt på 
restaurant NIHAO. Der ble vi servert middag og dessert med kaffe til. Det ble godt 



stemning på festen, takket være gode taler, limericks og annen underholdning. Takk til 
alle 29 rotaryvenner som deltok på festen. Dere bidro til at det ble en hyggelig kveld.   





Hilsen til Torun og Ulf etter Årsfesten:
Vi i Nittedal Rotaryklubb hilser så masse til dere! 
Vi har hatt årsfest i kveld, og da trakk vi frem et minne som sto i Varingen på nett i dag: Varingen for 
20 år siden. 

Et flott bilde av deg Ulf, Rolf Theil og Brage Hylen, i anledning "Nittedal i bilder 2003".

Vi tok også en skål for Nittedals tidligere og kommende distriktsguvernører - Gunnar, deg Ulf og meg 
Marit.
Vi ønsker dere begge to alt godt.

Masse hilsener fra styret v/Christian, Elisabeth, Øivind, Kadri og Berit 
Samt fra Vennskapskomiteen v/Marit

God lesning!



Elisabeth Laake, sekretær


